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PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

Mejorando para Competir

W W N O U b W NP

P~ e O O e
© O N o L B W N P O

20
21
22
23
23
24
25

26

27
28

PBX PLANTA: 2421 -2464 [ 2421-2490

UNIDAD/DEPARTAMENTO NOMBRE CORREO ELECTRONICO EXTENSION
Christian Vasquez soportetechico@pronacom.org 318
Evelyn Marlene Corado Sudrez ecorado@pronacom.org 118
Administrativo Joel Squiver Alvarez Barillas jalvarez@pronacom.org 318
Leyla Alejandra Avalos Samayoa recepcion@pronacom.org 101/102
Lidia Nohemi Fajardo Flores Ifajardo@pronacom.org 118
Ana Elisa Calderén acalderon@pronacom.org 113
Evelyn Lisseth Cérdova Lopez ecordova@pronacom.org 312
ANC Juan Carlos Bregni jcbregni@pronacom.org 312
Luis Carlos Orellana Morales Icorellana@pronacom.org 312
Erick Fernando Colaj Bonilla monitoreo@pronacom.org 314
Hugo Fernando Gomez hgomez@pronacom.org 114
BID Lina Maria Roche Vides Iroche@pronacom.org 114
Yadira Lisette Castellanos Muioz ycastellanos@pronacom.org 114
Aman José Rafael Sanchez Melgar asanchez@pronacom.org 313
C1 / Doing Business Juan Andrés Valladares Calderén jvalladares@pronacom.org 113
Marcia Priscila Oropin Segura poropin@pronacom.org 113
Boris Everto Salguero Lemus bsalguero@pronacom.org 115
Claudia Lorena Alvarado Castillo calvarado@pronacom.org 115
Gabriela Alejandra Ortiz de la Cruz gortiz@pronacom.org 315
Componente 3
Ana Mercedes Aycinena maycinena@pronacom.org 315
Juan Blaymiro Mejia jmejia@pronacom.org 315
Luis Andrés Carranza Meza acarranza@pronacom.org 115
Componente 4 Jackeline Siomara Morales Santa Cruz jmorales@pronacom.org 116
Mariana Alejandra Berganza Segura mberganza@pronacom.org 119
Compras Ronald Estuardo Herrera Valdez rherrera@pronacom.org 319
Verdnica Xiomara Osorio Flores vosorio@pronacom.org 319
Carlos Orantes comumearin@oeonscom tre 12
Comunicacion
Dina Alejandra Alburez Marquez dalburez@pronacom.org 112
Gaby Toledo Valdéz gtoledo@pronacom.org 112
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29 Francisca de Jesus Cardenas Moran fcardenas@pronacom.org 111
30 Direccion Ejecutiva Roberto Hernandez rhernandez@pronacom.org 117
31 Stephanie Abadia sabadia@pronacom.org 117
32 Ingrid Azucena Zelaya Florian izelaya@pronacom.org 120
33 Financiero José Luis Castro Lara jcastro@pronacom.org 320
34 Yadira Ibeth Galindo ygalindo@pronacom.org 120
35 Ingrid Barillas ibarillas@pronacom.org 321
36 Jorge Estrada jestrada@investinguatemala.org 121
37 Invest in Guatemala Maria Andrea Martinez mamartinez@investinguatemala.org 321
38 Vivian Gabriela Morales Chico vmorales@investinguatemala.org 121
39 Yamily Aguilar yaguilar.pacitguate@gmail.com 122
40 Ana Liseth Juarez Escobar ljuarez@pronacom.org 116
41 Farid Enrique Dahdah Giammattei fdahdah@pronacom.org 316
42 Josue Andreé Ricart Vasquez jricart@pronacom.org 320
43 mee Karen Morales kmorales@pronacom.org 316
44 Karla Verénica Lépez Aquino klopez@pronacom.org 316
45 Rosa Maria Aguilar raguilar@pronacom.org 119
46 Cecilia Palomo cecilia.palomo.gonzalez@gmail.com 129
Plan Alianza
47 Samuel Caal scaal@pronacom.org 130
48 Brenda Gramajo bgramajo@pronacom.org 127
49 Tejiendo Alimentos Eduardo Ovalle ejovalle@gmail.com 125
50 Silvia Moreira smoreira@pronacom.org 127
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